
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. sausio 22 d.

Nr. 2019-022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  23

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  118
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  118
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 118
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  118
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB SKAILITA, kodas 302519790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4338007

Vadovaujantis LR Civiliniu Kodeksu, LR akcinių bendrovių įstatymu ir kitais teisės aktais, UAB SKAILITA (buveinė -
Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192, kodas 302519790, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Kauno filialas)
praneša, kad yra parengtos UAB "Inovesta LT" atskyrimo nuo UAB SKAILITA sąlygos. UAB SKAILITA - po atskyrimo
veiklą tęsianti bendrovė, kuri dalį turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų perduoda naujai bendrovei -  UAB "Inovesta
LT" nuo naujos redakcijos įstatų įregistravimo LR juridinių asmenų registre dienos. Su atskyrimo sąlygomis, bei visais
kitais, su atskyrimu susijusiais dokumentais, numatytais LR teisės aktuose, galima susipažinti darbo dienomis nuo 10
iki 15 val., iš anksto suderinus laiką telefonu,  adresu Kaunas, Savanorių pr. 192, per 30 dienų nuo šio pranešimo viešo
paskelbimo. Tel. pasiteiravimui 837327478.
Direktorė Reda Staškūnienė.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB Standartų spaustuvė, kodas 220826740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 39
Pranešimo Nr. 4337039

UAB "Standartų spaustuvė" (toliau bendrovė) generalinio direktoriaus

PRANEŠIMAS APIE VISUOTINIO AKCININKŲ
SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ

Pranešu, kad 2019 m. vasario 12 d. 11.00 val. bendrovės buveinėje šaukiamas visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau
- susirinkimas).

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Bendrovės vadovo metinis pranešimas.
2. Bendrovės finansinių ataskaitų pateikimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymas.
4. Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas.
5. Kiti klausimai.

Akcininkų registravimas vyks 2019 m. vasario 12 d. nuo 10.00 iki 11.00 val.
Atvykstantiems į susirinkimą reikia turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi turėti
įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Bendrovė nesudaro akcininkams galimybės dalyvauti, balsuoti ir duoti
įgaliojimus atstovauti juos visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninio ryšio priemonėmis. Su bendrovės turimais
dokumentais susijusiais su susirinkimo darbotvarke galima susipažinti bendrovės buveinėje Dariaus ir Girėno g. 39,
Vilniuje, darbo dienomis nuo 2019 m. vasario 5 d. 10-15 val.

- - -

Akcinė bendrovė "Progresas", kodas 161248075
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Metalistų g. 2
Pranešimo Nr. 4337547

2019 m. vasario 22 d., 14.00 val., Konstitucijos pr. 12-322, Vilnius, Lietuvos Respublika, šaukiamas RAB "PROGRESAS",
kodas 161248075, neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (Susirinkimas). Susirinkimo apskaitos diena 2019 m.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 4

vasario 15 d. Susirinkime dalyvauti ir balsuoti turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos
pabaigoje.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2018 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. Dėl pritarimo restruktūrizavimo plano pakeitimams.
3. Dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo.

Su kiekvieno Susirinkimo darbotvarkės klausimo projektu akcininkai kviečiami susipažinti RAB "PROGRESAS" buveinės
adresu Metalistų g. 2, Kėdainiai, Lietuvos Respublika.
Organas, priėmęs sprendimą sušaukti Susirinkimą, ir Susirinkimo iniciatoriai: RAB "PROGRESAS" valdyba.
Akcininkai registruojami nuo 13.30 val. Atvykusiems į Susirinkimą reikia turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą.
Akcininkų įgaliotiems asmenims privaloma turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.

RAB "PROGRESAS"
Direktorius.

- - -

Lietuvos sėklininkystės asociacija, kodas 120929636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 4337548

2019 m. vasario 15 d. 11 val. šaukiamas visuotinis Lietuvos sėklininkystės asociacijos narių rinkiminis susirinkimas.
Vieta: Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro filialo Žemdirbystės instituto centrinių rūmų salėje (antras aukštas,
Akademijos mstl., Kėdainių r.)

DARBOTVARKĖ:
1. 2018 m. asociacijos veiklos ataskaitos pateikimas ir tvirtinimas.
2. 2018 m. revizoriaus ataskaitos apie asociacijos finansinę veiklą pateikimas ir tvirtinimas.
3. Stojamojo ir nario mokesčių dydžių tvirtinimas.
4. Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos, Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos ir
kitų dalyvių pasisakymai.
5. Asociacijos naujos įstatų redakcijos pagal šiuo metu galiojančius įstatymus tvirtinimas.
6. Kolegialaus valdymo organo - tarybos narių skaičiaus tvirtinimas.
7. Kolegialaus valdymo organo - tarybos narių rinkimas.
8. Revizoriaus rinkimas.
9. Įgaliojimų suteikimas.
10. Kiti klausimai.

Tarybos pirmininkas
Vytautas Ruzgas.

- - -

UAB "Viltoma", kodas 304746349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 54B-2
Pranešimo Nr. 4338011

Atsižvelgiant į tai, kad UAB "Viltoma" direktorė gavusi 2019 m. sausio 2 d., 2018 m. gruodžio 28 d. Paraišką dėl neeilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo, per       10 dienų nuo Pranešimo gavimo nesušaukė UAB "Viltoma" neeilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo, akcininkai įgijo teisę šaukti susirinkimą, ir 2019 m. sausio 21 d. sprendimu, nusprendė
šaukti UAB "Viltoma" neeilinį visuotinį akcininkų susirinkimą. Prašome Pranešimą paskelbti valstybės įmonės Registrų
centro Informaciniame leidinyje apie įvyksiantį UAB "Viltoma" neeilinį visuotinį akcininkų susirinkimą:
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl įmonės UAB "Viltoma" (kodas 304746349) buveinės keitimo.
2. Dėl kitų klausimų, priskirtų visuotiniam akcininkų susirinkimui spręsti.
UAB "Viltoma" neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas įvyks 2019 m. vasario 14 d.,  UAB "Viltoma" buveinėje, Vytauto
g. 54B-2, LT-68285 Marijampolė, 12:00 val..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 5

Susirinkimą šaukia akcininkai, kuriems priklauso daugiau kaip 1/2 visų balsų.
UAB "Viltoma" akcininkai: Tomas Švenčionis ir Grzegorz Kondracki.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Užsienio piliečių susivienijimas, kodas 304605964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Artojų g. 52D
Pranešimo Nr. 4336860

Informuojame, kad asociacijos Užsienio piliečių susivienijimas, buveinės adresas Artojų g. 52D, Teleičių k., Garliavos
sen., Kauno r. Artojų g. 52D, Teleičių k., Garliavos sen., Kauno r. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų
centras" Juridinių asmenų registre, nariai 2019 m. sausio 15 d. priėmė sprendimą likviduoti asociaciją Užsienio piliečių
susivienijimas. Asociacijos likvidatoriumi paskirtas Jonas Gumbelevičius.

- - -

Mokinių tėvų asociacija "Viesuliukai", kodas 303292826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 89-58
Pranešimo Nr. 4338010

Visuotinio narių susirinkimo sprendimu (2019-01-07 Nr.1) likviduojama Mokinių tėvų asociacija "Viesuliukai", juridinio
asmens kodas 303292826, buveinės adresas Gedimino g. 89-58,  Kaišiadorys, Kaišiadorių r. sav. Registro tvarkytojas
VĮ Registrų centro Kauno filialas. Likvidatoriumi paskirta Daiva Vaitkūnienė.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Marijampolės jaunimo klubas "Siantori", kodas 151494897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 32
Pranešimo Nr. 4336869

Informuojame, kad Marijampolės jaunimo klubas "Siantori" klubo narių visuotinio susirinkimo metu 2019 m. sausio 18 d.
nusprendė pakeisti organizacijos pavadinimą į Asociacija "Siantori".

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 6

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasvita", kodas 172379599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 44
Pranešimo Nr. 4337546

UAB "Rasvita" juridinis vardas yra keičiamas į UAB "Audanga". Kiti įmonės rekvizitai lieka nepakitę. Su dokumentais
galima susipažinti registracijos adresu.

- - -

UAB "Informaciniai Ekranai", kodas 301821298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4338006

UAB "Informaciniai Ekranai" (kodas 301821298, buveinė J. Galvydžio g. 5, Vilnius) pavadinimas keičiamas į UAB
Interface X.

- - -

VšĮ "T&M solutions", kodas 302625644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 4338009

VšĮ "T&M solutions", kodas 302625644, buveinės adresas Vytauto g. 30-5, Vilnius, keičia pavadinimą į  VšĮ "Socialinis
architektas".

1.10 Pertvarkymas

M. Senkevičiaus IĮ, kodas 304964458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Laisvės g. 99-1
Pranešimo Nr. 4336868

Informuojame, kad M. Senkevičiaus individualios įmonės, įm. k. 304964458, buv. Laisvės g. 99, Skuodas, duomenys
apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, savininkas Minaugas Senkevičius 2019 m. sausio
19 d. priėmė sprendimą Nr. 1, kuriuo nuspręsta M. Senkevičiaus individualią įmonę pertvarkyti į mažąją bendriją.
Pertvarkant įmonę į mažąją bendriją, nuspręsta suteikti jai naują pavadinimą - MB "Automondis", įmonės direktoriumi
paskiriant Mindaugą Senkevičių. Individualios įmonės vardu registruotas kilnojamasis turtas po pertvarkymo tampa turtu,
nuosavybės teise priklausančiu mažajai bendrijai.
Mažoji bendrija neplanuoja priimti naujų narių, todėl po pertvarkymo Mindaugas Senkevičius bus vienintelis mažosios
bendrijos narys, turintis vieną bendrijos dalį.
Informuojame, kad vykdant pertvarkymą keičiami tik įmonės teisinė forma ir pavadinimas: įmonės kodas, buveinė, veiklos
tikslai ir bet kokia  kita įmonės informacija nekeičiama; taip pat nesukuriamas ir naujas juridinis asmuo. Pertvarkius įmonę
į mažąją bendriją, visos turtinės ir neturtinės teisės bei įsipareigojimai nėra keičiami ar apribojami ir galioja tokia pačia
apimtimi, kaip ir iki pertvarkymo galiojo ar buvo taikomi individualiai įmonei.
Pranešame, kad su naujos teisinės formos juridinio asmens nuostatais bei kitais dokumentais galima susipažinti buveinės
adresu Laisvės g. 99, Skuodas, iš anksto susitarus telefonu +370 604 52917. Nurodytais kontaktais taip pat galima
kreiptis bet kokiais kitais klausimais.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 7

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "STALIKSERA", kodas 300136252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4336867

UAB "Staliksera" (įm.k. 300136252) įstatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

VšĮ "Pasidalinkime", kodas 304151757
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 128-43
Pranešimo Nr. 4336929

- - -

UAB "Carsela", kodas 301092549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 128-43
Pranešimo Nr. 4336930

- - -

UAB "Inreca", kodas 304644892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4338012

- - -

UAB SWACE LTD, kodas 304521904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4338013



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 8

- - -

UAB "Enrica", kodas 304848044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4338014

- - -

UAB "Kamma Group", kodas 301275568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 3-85
Pranešimo Nr. 4338015

- - -

UAB "Statalfa", kodas 304403891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4338016

- - -

UAB "Veriemus", kodas 304545951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4338017

- - -

UAB "Baltauditas", kodas 304492776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4338018

- - -

UAB "Emrita LT", kodas 304783269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4338019

- - -

UAB "Meritus LT", kodas 304521306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4338020

- - -

UAB "Ausviga", kodas 304844380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4338021



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 9

- - -

UAB "Darita", kodas 304642717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4338022

- - -

UAB "Sauterus", kodas 304719619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4338023

- - -

UAB "Enterada", kodas 304755953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4338024

- - -

UAB "Fornesa", kodas 304721310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4338025

- - -

UAB "Ariksa", kodas 304565384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4338026

- - -

UAB "Eurialis", kodas 304558219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4338027

- - -

UAB "Amelana", kodas 304748528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4338028

- - -

UAB "NE International servisas", kodas 304773264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4338029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 10

- - -

UAB "Statyba ir aplinkotvarka", kodas 304501570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4338030

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Motus Novus", kodas 300564160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 4338008

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

DHL Logistics Lietuva UAB, kodas 304992176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 4338669

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: NERINGA MISEVIČIŪTĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 360 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 417052 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Logika plius", kodas 304993132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Henriko Radausko g. 8
Pranešimo Nr. 4338670

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: NERIMANTAS KRIŠČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Hideris", kodas 304992436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Deimenos g. 12-2
Pranešimo Nr. 4338671

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: DEIVIDAS LINKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 11

- - -

MB Natalijos grožio salonas, kodas 304993933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Galvanausko g. 2-2
Pranešimo Nr. 4338672

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: NATALIJA TICHONOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Fuertas", kodas 304992201
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Deblių k. 7
Pranešimo Nr. 4338673

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: SAULIUS ŽALNERIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Narmis", kodas 304992226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4338674

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sagotoma", kodas 304992233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržų g. 25
Pranešimo Nr. 4338675

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: AUSTĖ KORBUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Istorijos stebuklas", kodas 304992482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalviškių k. Pušų g. 4-3
Pranešimo Nr. 4338676

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: ALEKSANDR RAVLUŠKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Herba pura", kodas 304992557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 4338677

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: DHRUV JAIRATH, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 12

- - -

UAB "Rokuva", kodas 304992571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Grinkiškio mstl. Pušyno g. 10
Pranešimo Nr. 4338678

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: JUOZAS DUBINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Verslo aptarnavimo paslaugos", kodas 304993278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Žvejų g. 8
Pranešimo Nr. 4338679

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: DAINIUS NARKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kompita", kodas 304993285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 4338680

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: TOMAS ALEKNAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB PEPPER GLOBAL AGENCY, kodas 304992265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 4C-15
Pranešimo Nr. 4338681

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: IEVA GUDINAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eskedar kava", kodas 304992297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Magūnų k. Balingrado g. 21
Pranešimo Nr. 4338682

Įregistravimo data: 2019-01-21. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Sunday mood", kodas 304992308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4338683

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: KRISTINA MICKUVĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 13

- - -

UAB "Liepų 64", kodas 304994387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Nemuno skg. 7-3
Pranešimo Nr. 4338684

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: ARVIDAS APULSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Emotionscatcher", kodas 304992984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4338685

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: MAKSYM FOTIKHOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ormada", kodas 304993100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Nausodžio k. Sodo g. 7
Pranešimo Nr. 4338686

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: MYKOLAS KURMIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vivamklinika", kodas 304993125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 5-29
Pranešimo Nr. 4338687

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: ILONA VENCKUTĖ-VRUBLIAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Airanus", kodas 304992429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4338688

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: IRENA JAKŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Devintas laikas", kodas 304992183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4338689



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: EUGENIJA PRONCKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GRAFF TOOLS", kodas 304993164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4338690

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: IVAN SELIAUKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sutkmeda", kodas 304992190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lomių k. Bažnyčios g. 3-6
Pranešimo Nr. 4338691

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: LINA LAUCEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skonių uostas", kodas 304993171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Žiedų g. 11
Pranešimo Nr. 4338692

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: RITA BUTILKINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Valkos statyba", kodas 304992443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Aušros g. 23
Pranešimo Nr. 4338693

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: VALENTAS KAUBRYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Apotheka Pharma UAB, kodas 304993189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Urbšio g. 3-1
Pranešimo Nr. 4338694

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: KADRI ULLA, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Holdingas Viskinta", kodas 304993196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4338695



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: ALEKSANDRAS GRIŠINAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

International business women network, kodas 304993214
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užutėkio g. 26-2
Pranešimo Nr. 4338696

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: KRISTINA LAIMA ALEKNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Leonardo lubos", kodas 304992468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4338697

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: ARVYDAS VAINORAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nesisuksi - negyvensi", kodas 304993221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 164-23
Pranešimo Nr. 4338698

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: LINAS VALIUKAS, Krivis. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tavalė", kodas 304993239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 413-4
Pranešimo Nr. 4338699

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: KAROLINA JANKAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Agroeda", kodas 304993246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4338700

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: EDUARDAS CYMBALARU, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gastronomijos konsultacijos", kodas 304992500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aludarių g. 6-15
Pranešimo Nr. 4338701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: LAURA ČEPUKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kauna", kodas 304993253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4338702

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: INGRIDA PETRAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vitoja", kodas 304992589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4338703

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: VLADAS DAMULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Apertana", kodas 304992258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4338704

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nemenčinės 13A", kodas 304992525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 10-9
Pranešimo Nr. 4338705

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: VYTAUTAS JURKŠAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bausetas", kodas 304992532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4338706

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Team Atlantis UAB, kodas 304992564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4338707



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: LAURYNAS BROVKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Globita", kodas 304993292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k. Vėjų aklg. 3
Pranešimo Nr. 4338708

Įregistravimo data: 2019-01-21. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Įrankių ekspresas", kodas 304993883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 89-33
Pranešimo Nr. 4338709

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: ŽIVILĖ VAITKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kotoff limited", kodas 304993890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4338710

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: DONATAS KOTOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Kamuoliukas", kodas 304993901
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržiškų g. 1C-5
Pranešimo Nr. 4338711

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: LAIMUTĖ KAZLAUSKIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Eksemigrantų asociacija, kodas 304993157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Parąžės k. Alksnių g. 12
Pranešimo Nr. 4338712

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: DOVYDAS PETROŠIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "10 Reasons group", kodas 304993919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4338713



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: GEDIMINAS KOLESNIKOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kanapių sodai", kodas 304993926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Versmės g. 7-17
Pranešimo Nr. 4338714

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: IGNAS NEKRAŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kuoka", kodas 304992450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Griežlės g. 25-4
Pranešimo Nr. 4338715

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: MANTAS UŽALONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Monezium", kodas 304993940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4338716

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: DAINIUS SAULĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Deista", kodas 304993958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 7-48
Pranešimo Nr. 4338717

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: VAIDAS VERŠELIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "TankEnergy Baltics", kodas 304993965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4338718

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: ALEKSANDR SANDULEVSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 60000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lenarus", kodas 304992475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 22-34
Pranešimo Nr. 4338719



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2019-01-21. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Traminta", kodas 304992272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4338720

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: VLADAS DAMULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sodininko dalys", kodas 304992596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 56-51
Pranešimo Nr. 4338721

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: RAIMONDAS GARVJUNIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Playdead Vilnius Studio UAB, kodas 304992393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 36
Pranešimo Nr. 4338722

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: ARNT JENSEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arestus", kodas 304993118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4338723

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: IRENA JAKŠTIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 90 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Normalis", kodas 304992219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 9-10
Pranešimo Nr. 4338724

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: ANDRIUS SUDEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Togima", kodas 304993207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mažoji g. 1-17
Pranešimo Nr. 4338725



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: TOMAS ŽAMŽICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 24000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kaimynas pavydi", kodas 304992240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Vasaros g. 18-3
Pranešimo Nr. 4338726

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: BERNARDAS ŽELICHOVSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tarptautinė trikovės federacija, kodas 304993260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4338727

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: DEIVIDAS KASULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Protekonas", kodas 304992518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 11-7
Pranešimo Nr. 4338728

Įregistravimo data: 2019-01-21. Vadovas: MINDAUGAS RUTKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

N. P. Štilienės įmonė, kodas 132467486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 43-7
Pranešimo Nr. 4338650

Išregistravimo data: 2019-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Turtovė", kodas 135871459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 70A-83
Pranešimo Nr. 4338651

Išregistravimo data: 2019-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemda", kodas 144932053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 24
Pranešimo Nr. 4338652

Išregistravimo data: 2019-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 21

- - -

Rimos Jankaitienės stomatologijos kabinetas, kodas 144957626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 1-1
Pranešimo Nr. 4338653

Išregistravimo data: 2019-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

S. Jakubausko įmonė "Antena", kodas 252032930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 22-9
Pranešimo Nr. 4338654

Išregistravimo data: 2019-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Barkausko įmonė, kodas 159708424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didvyrių k.
Pranešimo Nr. 4338655

Išregistravimo data: 2019-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Kurista", kodas 180224171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4338656

Išregistravimo data: 2019-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Individuali įmonė "BDE Vilnius", kodas 300145066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 29
Pranešimo Nr. 4338657

Išregistravimo data: 2019-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Reginos Lavinskienės IĮ, kodas 301697021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Sasnavos mstl. Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 4338658

Išregistravimo data: 2019-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Panemunės keliai", kodas 301843960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Barkūnų g. 2
Pranešimo Nr. 4338659

Išregistravimo data: 2019-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 22

AS Merko Ehitus filialas, kodas 301856566
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4338660

Išregistravimo data: 2019-01-21. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Vimodi", kodas 302335502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Užpalių g. 83A
Pranešimo Nr. 4338661

Išregistravimo data: 2019-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "N3", kodas 303098294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 4338662

Išregistravimo data: 2019-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "MAX24", kodas 302590563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 4338663

Išregistravimo data: 2019-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Deslita", kodas 302612045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 61-3
Pranešimo Nr. 4338664

Išregistravimo data: 2019-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Augira", kodas 302664259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 117-1006
Pranešimo Nr. 4338665

Išregistravimo data: 2019-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Progresyvios verslo idėjos", kodas 302732475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4338666

Išregistravimo data: 2019-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB VIDEMA, kodas 302933834



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Mačionių k. Mačionių g. 6
Pranešimo Nr. 4338667

Išregistravimo data: 2019-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Tranekspo", kodas 304294011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4338668

Išregistravimo data: 2019-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Saurida", kodas 266916280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 8
Pranešimo Nr. 4338145

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / 2003-08-14 išduota licencija Nr. 2003-13
verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais; licencijos galiojimo sustabdymo data nuo 2016-12-28 (2019-01-18);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / 2002-11-19 išduota licencija Nr. 2002-19 verstis mažmenine
prekyba alkoholiniais gėrimais; licencijos galiojimo sustabdymo data nuo 2016-12-28 (2019-01-18); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / 2006-12-22 išduota licencija Nr. 2006-11A verstis mažmenine prekyba
alkoholiniais gėrimais; licencijos galiojimo sustabdymo data nuo 2017-03-10 (2019-01-18); Įgaliojimas (2018-10-05).

- - -

Viešoji įstaiga Natų knygynas, kodas 125818312
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 17-5
Pranešimo Nr. 4338146

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-16); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2019-01-16); Įgaliojimas (2019-01-16).

- - -

UAB "Enterada", kodas 304755953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4338147

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-21).

- - -

Energetikos objektų statytojų klubas, kodas 300046157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varpo g. 15-15
Pranešimo Nr. 4338148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-09).

- - -

Lietuvos Respublikos lietuvių kalbos ir literatūros mokytojų sąjunga, kodas 191602811
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 16
Pranešimo Nr. 4338149

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų narių rinkimo (2019-01-21); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdymo organų narių įregistravimo (2019-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARTAS IR PARTNERIAI", kodas 123852426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4338150

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-18); Valdybos posėdžio protokolas
(2019-01-18); Akcininkų sprendimas (2019-01-18).

- - -

GTLK Lietuva 01 UAB, kodas 303248146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4338151

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-01-21).

- - -

UAB "JUNAJA", kodas 301791524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 12-23
Pranešimo Nr. 4338152

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-01-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-01-14).

- - -

UAB "Ormada", kodas 304993100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Nausodžio k. Sodo g. 7
Pranešimo Nr. 4338153

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 25

- - -

B. Semaškienės prekybos įmonė, kodas 253090840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Menčių k.
Pranešimo Nr. 4338154

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Licencijos išduotos 2001-11-27, galiojimo
sustabdymas nuo 2016-06-28 (mažmeninė prekyba alkoholiniais gėrimais) (2019-01-18); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą / Galiojimo sustabdymas nuo 2006-01-19 (mažmeninė prekyba alkoholiniais gėrimais)
(2006-02-01); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Galiojimo sustabdymas nuo 2006-01-19
(mažmeninė prekyba tabako gaminiais) (2006-02-01).

- - -

UAB "Mebelveisas", kodas 303711352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 6-18
Pranešimo Nr. 4338155

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-18).

- - -

UAB "Peraltis", kodas 135979278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Veterinarų g. 48
Pranešimo Nr. 4338156

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2019-01-16);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2019-01-16).

- - -

D. Galvydienės individuali įmonė, kodas 173720740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Rasų g. 6
Pranešimo Nr. 4338157

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintesa", kodas 304829026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Gojaus g. 43
Pranešimo Nr. 4338158

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2019-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 26

MB "NAURITA", kodas 303045060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Didsodės k. Ateities g. 1
Pranešimo Nr. 4338159

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-01-18).

- - -

UAB "Veritas bona", kodas 304628436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Račių g. 1
Pranešimo Nr. 4338160

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČELI", kodas 110340835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Versmių g. 3
Pranešimo Nr. 4338161

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Greista", kodas 304429808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rūtų g. 10
Pranešimo Nr. 4338162

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2019-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo
paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo (2019-01-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-17).

- - -

Gene Panevėžys UAB, kodas 304915475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 20
Pranešimo Nr. 4338163

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-17).

- - -

MB "Spyglita", kodas 304214129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jaučakių k. Gėlynų g. 12
Pranešimo Nr. 4338164

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 27

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2019-01-18).

- - -

Žeimelio žemės ūkio bendrovė, kodas 167995746
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Žeimelio mstl. S. Dariaus ir S. Girėno g. 8
Pranešimo Nr. 4338165

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-01-09).

- - -

UAB "Ketvirtadienio projektas", kodas 304219140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23-8
Pranešimo Nr. 4338166

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-21); Įgaliojimas
(2018-04-09).

- - -

MB "Vidaus auditas", kodas 303042541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4338167

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-18).

- - -

UAB "Baltauditas", kodas 304492776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4338168

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELIUVIS" IR KO, kodas 111534775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 4338169

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 28

V. Bagdono individuali įmonė, kodas 241677730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 1-7
Pranešimo Nr. 4338170

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-17).

- - -

UAB "Ekonomita", kodas 300544948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Miško g. 12
Pranešimo Nr. 4338171

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-01-18);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-01-18); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-08); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRŲ AGENTŪRA FORSA", kodas 140809427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zauerveino g. 21-3
Pranešimo Nr. 4338172

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-01-17).

- - -

UAB "Biomedikos centras", kodas 304943503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 4338173

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ingleby Lithuania Holding UAB, kodas 303172759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 4338174

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario duomenų keitimo įregistravimo
(2019-01-16); Įgaliojimas (2019-01-16).

- - -

UAB "Reimena", kodas 303198056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 29

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4338175

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-17 (2019-01-04).

- - -

UAB "Simia", kodas 304711622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4338176

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-16); Įgaliojimas (2019-01-16).

- - -

UAB "Margaspalvis drugelis", kodas 300123550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Bažnyčios g. 21-1
Pranešimo Nr. 4338177

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atšaukimo, kito paskyrimo ir buveinės pakeitimo (2019-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-01-18).

- - -

UAB "Traveda", kodas 304929585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4338178

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-18); Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -

Raseinių rajono šachmatų klubas "Raseinietiškas matas", kodas 272417570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. V. Kudirkos g. 3
Pranešimo Nr. 4338179

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-21).

- - -

UAB "G-Trucks", kodas 304453780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 14A-40
Pranešimo Nr. 4338180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB " G-Trucks").

- - -

UAB "Agro Wood", kodas 302658295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Egliškių k. Raktažolių g. 28
Pranešimo Nr. 4338181

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-01-18); Įstatai (2019-01-18).

- - -

MB "Nesisuksi - negyvensi", kodas 304993221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 164-23
Pranešimo Nr. 4338182

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Mokymų ir turizmo centras "Baltija", kodas 304546850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4338183

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-17);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2019-01-17).

- - -

MB "Rovuma", kodas 304736458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Patunkiškių k. Parko g. 7
Pranešimo Nr. 4338184

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-21).

- - -

UAB "Apskaitos gairės", kodas 303144585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-356
Pranešimo Nr. 4338185

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-21); Akcininkų sprendimas (2019-01-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-21).

- - -

Klausučių kredito unija, kodas 110085466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 31

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Čekiškės g. 98
Pranešimo Nr. 4338186

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; paskolų komiteto; valdybos pirmininko; paskolų
komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, buveinės, valdybos
ir paskolų komiteto keitimo įregistravimo (2019-01-14); Įstatai (2019-01-14); Lietuvos banko leidimas / Dėl leidimo eiti
vadovų pareigas (2019-01-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žirmūnų g. 133 Vilniuje, kodas 304178117
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 133-17
Pranešimo Nr. 4338187

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
bei įstatų įregistravimo (2019-01-07); Įstatai (2019-01-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos
narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2019-01-07).

- - -

UAB Sedulinos sveikatos centras, kodas 304962628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Erškėčių g. 28
Pranešimo Nr. 4338188

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-19).

- - -

UAB "AUTALIS", kodas 147676431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 4338189

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -

Ukmergės "Lions" klubas, kodas 304852174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 39M
Pranešimo Nr. 4338190

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ukmergės "Lions " klubas).

- - -

UAB "Interrex LT", kodas 304177104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 65-2
Pranešimo Nr. 4338191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Interrex LT"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2019-01-16); Pažyma / Dėl akcijų įsigijimo (2019-01-16); Įstatai (2019-01-16); Savininko sprendimas / Dėl
uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į akcinę bendrovę (2019-01-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Šokių sportas", kodas 135613964
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 34
Pranešimo Nr. 4338192

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-17).

- - -

UAB "Kamma Group", kodas 301275568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 3-85
Pranešimo Nr. 4338193

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-21).

- - -

MB "Energija LT", kodas 304840154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4338194

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-17).

- - -

Gitanos Markovičienės labdaros ir paramos fondas, kodas 304245822
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 13
Pranešimo Nr. 4338195

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-21).

- - -

UAB "Makaronų" grupė, kodas 304088196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukeliškių g. 30-11
Pranešimo Nr. 4338196

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 33

- - -

UAB "Tarp pušų", kodas 303421032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 15-9
Pranešimo Nr. 4338197

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-01-14).

- - -

UAB "Autoremvita", kodas 303182372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 70-31
Pranešimo Nr. 4338198

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-17).

- - -

VšĮ "Positive Vibe", kodas 302988001
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 15-13
Pranešimo Nr. 4338199

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-21).

- - -

UAB "STAPPERT Lietuva", kodas 134039281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49B
Pranešimo Nr. 4338200

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-01-21).

- - -

UAB "Fonlita", kodas 304615894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4338201

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB ,,Fonlita").

- - -

UAB "Baldų zona", kodas 304173102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4338202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-18).

- - -

UAB "Refector", kodas 304421964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4338203

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-21); Užsienio asmens pasas
(2019-01-21).

- - -

Seaside Property, UAB, kodas 304978899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 4338204

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-18); Įgaliojimas (2019-01-18); Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -

UAB "Grosta", kodas 304850718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Panemunėlio glž. st. Trakų g. 15
Pranešimo Nr. 4338205

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2019-01-16).

- - -

UAB "Balanslina", kodas 304604620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 4338206

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB ,,Balanslina").

- - -

VšĮ "Karate čempionatai", kodas 303035924
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Muitinės g. 1-4
Pranešimo Nr. 4338207

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 35

UAB "Silvas", kodas 303129455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 4338208

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-01-08); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduoti, nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-16 (2019-01-08).

- - -

UAB "Amelana", kodas 304748528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4338209

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-21).

- - -

Motinos ir vaiko paramos-labdaros fondas "Aušta", kodas 135590558
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 7-1A
Pranešimo Nr. 4338210

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-17).

- - -

UAB "EVASCERA", kodas 302556340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 4338211

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skorpionas", kodas 132714417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalnų g. 14A
Pranešimo Nr. 4338212

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-01-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-16).

- - -

UAB KM35, kodas 304531446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4338213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120190001811 (2019-01-21).

- - -

UAB "Unidentas", kodas 126409973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4338214

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-16).

- - -

UAB "Bugasta", kodas 120017944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 4338215

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Motoras", kodas 263123630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kuršlaukio g. 2B
Pranešimo Nr. 4338216

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Nekilnojamojo
turto registro paslaugas (2019-01-17).

- - -

UAB "Vilrapa", kodas 150074933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Suvalkų g. 52
Pranešimo Nr. 4338217

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Stadulienės individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-18); Įstatai (2019-01-18);
Savininko sprendimas (2019-01-18).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "ParaMedia", kodas 303009484
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Stadiono g. 8-33
Pranešimo Nr. 4338218

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 37

- - -

Akmenės rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188636611
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. L. Petravičiaus a. 2
Pranešimo Nr. 4338219

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-01-02); Nuostatai
(2019-01-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelmės vanduo", kodas 162559136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Kooperacijos g. 1A
Pranešimo Nr. 4338220

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-14); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-14).

- - -

UAB "Laukinė plukė", kodas 301767676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Vileikių k. Klevų g. 43
Pranešimo Nr. 4338221

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-17).

- - -

MB "Medienos meka", kodas 304958117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Eibariškių k. 3
Pranešimo Nr. 4338222

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2019-01-16); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-01-16); Įgaliojimas (2019-01-08).

- - -

MB "Justnės mėsos gaminiai", kodas 304959728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 28-519
Pranešimo Nr. 4338223

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-27 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-21);
Įgaliojimas (2019-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 38

- - -

MB "Sutkmeda", kodas 304992190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lomių k. Bažnyčios g. 3-6
Pranešimo Nr. 4338224

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dzūkų magyras", kodas 302683487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Laibagalių k. Galsto g. 62
Pranešimo Nr. 4338225

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali įmonė "Dzūkų magyras"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-17); Įstatai (2019-01-17);
Savininko sprendimas (2019-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės autotransportas", kodas 176547756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Pūtvės Pilies g. 2
Pranešimo Nr. 4338226

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; bankroto administratoriaus; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Bankrutuojantis" likvidavimo
(2019-01-16); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-01-16).

- - -

UAB "Daimis", kodas 304748019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 4338227

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-01-21); Užsienio asmens tapatybės kortelė / Asmens tapatybės kortelė
(2019-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Omniteksas", kodas 135723663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 4338228

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-01-16); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 39

Viešoji įstaiga "TREČIOJO AMŽIAUS AKADEMIJA", kodas 302603103
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 4338229

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANTINGA", kodas 110669492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 51
Pranešimo Nr. 4338230

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2019-01-18); Įstatai (2019-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo, valdybos atšaukimo ir naujos
paskyrimo (2019-01-18).

- - -

UAB "Jento", kodas 304855455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 28
Pranešimo Nr. 4338231

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-01-17).

- - -

Mokinių tėvų asociacija "Viesuliukai", kodas 303292826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 89-58
Pranešimo Nr. 4338232

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-01-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2019-01-18).

- - -

VšĮ "LIETUVOS DIDŽIOSIOS KUNIGAIKŠTYSTĖS ATMINTIES RŪMAI", kodas 302760752
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 166A
Pranešimo Nr. 4338233

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 40

- - -

UAB "PACIFLORA", kodas 301522748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajonių g. 1-25
Pranešimo Nr. 4338234

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-21).

- - -

UAB "Elosera", kodas 304445374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4338235

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -

Jono Siniausko individuali įmonė, kodas 300075365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Kauno g. 65
Pranešimo Nr. 4338236

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-01-18).

- - -

Lietuvos patologijos laborantų asociacija, kodas 295753740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Baublio g. 5
Pranešimo Nr. 4338237

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-01-18); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-01-18); Įgaliojimas (2018-12-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2018-12-20).

- - -

VšĮ "Triukšme", kodas 304285838
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rytų g. 26-32
Pranešimo Nr. 4338238

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 41

UAB "Versirma" KŪB "Versirmos paslaugos", kodas 225951210
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 4338239

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB " Versirma" KŪB "Versirmos paslaugos").

- - -

UAB Blackstone Group, kodas 302828274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 4338240

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-17).

- - -

MB "Istorijos stebuklas", kodas 304992482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalviškių k. Pušų g. 4-3
Pranešimo Nr. 4338241

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sistemų registras", kodas 302834882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 9-32
Pranešimo Nr. 4338242

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-21).

- - -

UAB "Ganina", kodas 304973603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4338243

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-16).

- - -

UAB "Aristėjas", kodas 302539558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Gluosnio g. 26
Pranešimo Nr. 4338244

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-01-21).

- - -

Elektrėnų bitininkų draugija "Bitinai", kodas 304462384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Peliūnų k. Miško g. 2
Pranešimo Nr. 4338245

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-20 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-21).

- - -

UAB "Anrena", kodas 303916909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4338246

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-01-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-01-01 (2019-01-17).

- - -

UAB "Atodangos", kodas 221591590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 81-68
Pranešimo Nr. 4338247

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARNALĖŠA", kodas 124930970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 35A
Pranešimo Nr. 4338248

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-21).

- - -

MB "Pėdutė", kodas 303755886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 221-8
Pranešimo Nr. 4338249



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-21).

- - -

UAB "NESWEB", kodas 302515863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 43C
Pranešimo Nr. 4338250

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2019-01-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-11).

- - -

UAB "NE International servisas", kodas 304773264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4338251

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-21).

- - -

UAB "Sveikatos kurortas", kodas 303140505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 4338252

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120190001366 (2019-01-21).

- - -

MB "Milerta", kodas 304789514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4338253

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-17).

- - -

UAB "BALTIJOS PARKAI", kodas 125325166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 363
Pranešimo Nr. 4338254

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 44

Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120190001009 (2019-01-21).

- - -

UAB "Vigrema", kodas 302869812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Patunkiškių k. Paežerių g. 31
Pranešimo Nr. 4338255

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2019-01-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo rinkimo (2019-01-16).

- - -

UAB "Furnitor", kodas 303161944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4338256

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-18); Akcininkų sprendimas (2019-01-18).

- - -

UAB "LB EUROTRUCKING" DARBUOTOJŲ SĄJUNGA, kodas 225785660
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 45
Pranešimo Nr. 4338257

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB " LB EUROTRUCKING" DARBUOTOJŲ SĄJUNGA).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Junora", kodas 135166260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 130A-1
Pranešimo Nr. 4338258

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-21).

- - -

Vakarų Lietuvos radijo klubas "Švyturys", kodas 193429087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k. Jaunimo g. 8
Pranešimo Nr. 4338259

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 45

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-01-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-01-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo pakeitimo (2019-01-08).

- - -

UAB "Visi metalai", kodas 303088186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sevastopolio g. 9-75
Pranešimo Nr. 4338260

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-21).

- - -

UAB "PETROS", kodas 300130192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Linksmakalnio k. Saulės g. 6-36
Pranešimo Nr. 4338261

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-21).

- - -

UAB "Sauterus", kodas 304719619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4338262

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-21).

- - -

UAB "Emrita LT", kodas 304783269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4338263

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-21).

- - -

Individuali įmonė "M. ELBAKIDZE", kodas 302459845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 5-3
Pranešimo Nr. 4338264

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-16); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 46

(2019-01-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-15 (2019-01-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-12 (2019-01-16).

- - -

MB "Stato du", kodas 304841320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4338265

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-17).

- - -

UAB "Tvera", kodas 303247090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Panevėžio g. 19B
Pranešimo Nr. 4338266

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-19).

- - -

UAB "Logika plius", kodas 304993132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Henriko Radausko g. 8
Pranešimo Nr. 4338267

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Stabdyk savivalę", kodas 303073572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Šaltinėnų k. Šaltinių g. 2
Pranešimo Nr. 4338268

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-21).

- - -

UAB "Elingus", kodas 304624509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alšėnų g. 63
Pranešimo Nr. 4338269

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-19).

- - -

Lietuvos dizainerių sąjungos individuali įmonė Dizaino susivienijimas "Vitė", kodas 140415489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio a. 6B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 4338270

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-17).

- - -

UAB "Sirijus", kodas 142028861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68A-4
Pranešimo Nr. 4338271

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB '"Sirijus").

- - -

UAB "Asgaard Oriens", kodas 300532038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4338272

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -

"Intero LT", UAB, kodas 301226553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 52-14
Pranešimo Nr. 4338273

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-01-16).

- - -

A. Timuko firma, kodas 123675851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 37-15
Pranešimo Nr. 4338274

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2019-01-21).

- - -

"Agarta", UAB, kodas 302630456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nendrės g. 1-4
Pranešimo Nr. 4338275

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-01-15); Įgaliojimas (2019-01-15); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis Panevėžio apygardos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 48

teismo 2018-11-09 nutartį palikti nepakeistą (2019-01-15); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2019-01-10 (2019-01-15).

- - -

Viešoji įstaiga Žiemgalos leidykla, kodas 135274332
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 111-66
Pranešimo Nr. 4338276

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-17).

- - -

Ingleby Lithuania 6 UAB, kodas 303173074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 4338277

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario duomenų keitimo (2019-01-16);
Įgaliojimas (2019-01-16).

- - -

MB "Eskedar kava", kodas 304992297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Magūnų k. Balingrado g. 21
Pranešimo Nr. 4338278

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROVERA", kodas 168003648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Pramonės g. 11A
Pranešimo Nr. 4338279

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-15).

- - -

UAB "Nikava", kodas 303370926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16G
Pranešimo Nr. 4338280

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 49

Uždaroji akcinė bendrovė "Miralfa", kodas 301691762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Panevėžio g. 33A
Pranešimo Nr. 4338281

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vienintelio akcininko ir vadovo
duomenų pakeitimų įregistravimo (2018-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2018-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-18).

- - -

JSO badmintono sporto klubas, kodas 303105949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 112-4
Pranešimo Nr. 4338282

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-21); Įgaliojimas (2018-10-19).

- - -

Asociacija motociklininkų klubas "Viesulai", kodas 303106232
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Minijos g. 6
Pranešimo Nr. 4338283

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-21).

- - -

Irklavimo klubas "Prienų Nemunas", kodas 303052724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Čiudiškių k. Senojo Malūno g. 25
Pranešimo Nr. 4338284

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERVĖČIAI", kodas 121701226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gervėčių g. 8
Pranešimo Nr. 4338285

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-18); Įstatai (2019-01-18); Akcininkų
sprendimas / Akcininko sprendimas dėl įstatų pakeitimo (2019-01-18).

- - -

MB "Mieganti letenėlė", kodas 304988473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Girios g. 4-18
Pranešimo Nr. 4338286



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-18); Nuostatai (2019-01-18);
Sprendimas / Sprendimas dėl steigimo dokumentų keitimo; Sprendimas dėl vadovo paskyrimo; (2019-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arimex", kodas 123433467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 49-107
Pranešimo Nr. 4338287

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-18); Valdybos sprendimas (2019-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAVEIKSLAS", kodas 120498666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4338288

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" ir akcininko duomenų
įregistravimo (2019-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-01-17).

- - -

Tarptautinės Policijos Asociacijos Lietuvos nacionalinio skyriaus Birštono m. poskyris, kodas 152839474
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Jaunimo g. 2
Pranešimo Nr. 4338289

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-17).

- - -

MB "Saulašarės pasirinkimas", kodas 304971068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 1-oji g. 59
Pranešimo Nr. 4338290

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -

Bendra Lietuvos-Danijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Sanidėjų centras", kodas 110558691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Manufaktūrų g. 16
Pranešimo Nr. 4338291

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-01 iki 2018-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 51

- - -

UAB "Avtorikas", kodas 304554224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4338292

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-18); Įstatai (2019-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-01-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-01-18).

- - -

Tauragės rajono savivaldybės administracija, kodas 188737457
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 4338293

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SWACE LTD, kodas 304521904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4338294

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-21).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Skuodo rajono biuras, kodas 173867943
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Birutės g. 20
Pranešimo Nr. 4338295

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-01-15); Įsakymas /
Dėl vadovo skyrimo (2019-01-15); Įgaliojimas (2019-01-15); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2019-01-15).

- - -

VšĮ "Taikos projektai", kodas 304231580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 4338296

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-01-21).

- - -

720-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125332730
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 11-3
Pranešimo Nr. 4338297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-01-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo (2019-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICAR", kodas 110528748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudnios g. 27
Pranešimo Nr. 4338298

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-16).

- - -

UAB "Sumanus projektas", kodas 304559641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 190-97
Pranešimo Nr. 4338299

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Finansinvesta").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-18); Pažyma / Del kreditoriu informavimo
(2019-01-18); Įstatai (2019-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Del pavadinimo pakeitimo (2019-01-18).

- - -

Tauragės rajono savivaldybės administracijos Batakių seniūnija, kodas 188656076
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Batakių mstl. Ateities g. 18
Pranešimo Nr. 4338300

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2019-01-21); Nuostatai (2019-01-21); Įsakymas / Dėl
nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo (2019-01-21).

- - -

"Radviliškių kaimo kepykla", UAB, kodas 168952477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Linkaučių k. Truskavos g. 12
Pranešimo Nr. 4338301

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-18).

- - -

IĮ "AIRONA", kodas 179457456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Šidagių k.
Pranešimo Nr. 4338302

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; palikimo administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus įregistravimo (2019-01-21);
Teismo nutartis / Dėl administratoriaus paskyrimo (2019-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 53

- - -

UAB "Egeria LT", kodas 304539382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 3G-1
Pranešimo Nr. 4338303

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-17).

- - -

R. Monkeliūno individuali įmonė, kodas 302484492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 7-64
Pranešimo Nr. 4338304

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-18).

- - -

UAB "Reston Construction", kodas 302741798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 12
Pranešimo Nr. 4338305

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-14); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ringesta", kodas 164681651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 71
Pranešimo Nr. 4338306

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-21).

- - -

VILNIAUS PEINTBOLO SPORTO KLUBAS "PENTA", kodas 191861550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 65-74
Pranešimo Nr. 4338307

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-14); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 54

Sporto ir sveikatingumo klubas "Pas Jekateriną", kodas 191861212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šviesos g. 15-13
Pranešimo Nr. 4338308

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-14); Įstatai.

- - -

UAB "Inreca", kodas 304644892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4338309

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-21).

- - -

Medžiotojų klubas "AUKŠTOJA", kodas 303040615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pamiškės vs. 2
Pranešimo Nr. 4338310

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-21).

- - -

UAB PRIMUS INVEST, kodas 302817192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 4338311

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-17).

- - -

UAB "Jūsų auditorius", kodas 135723282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101A-3
Pranešimo Nr. 4338312

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-21).

- - -

MB "Sunny Day Power", kodas 302880196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvenkinio g. 7
Pranešimo Nr. 4338313

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-01-14 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-21).

- - -

UAB "National Golf Resort", kodas 300577649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 21
Pranešimo Nr. 4338314

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2019-01-17).

- - -

UAB "Labek", kodas 110014316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3-17
Pranešimo Nr. 4338315

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-18); Įstatai (2019-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-01-18).

- - -

MB "Ricarta", kodas 304953006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Žalioji g. 16-3
Pranešimo Nr. 4338316

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-15 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-01-21).

- - -

UAB "Ferox Baltic", kodas 302717377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Kosciuškos g. 27
Pranešimo Nr. 4338317

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 56

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-21).

- - -

TĖVŲ PEDAGOGŲ SĄJŪDIS, kodas 303096539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veliuonos g. 18
Pranešimo Nr. 4338318

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-21).

- - -

UAB "Vakarų idėjos", kodas 303123897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Saulės tak. 10
Pranešimo Nr. 4338319

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

GOSU Data Lab UAB, kodas 304708081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 34A
Pranešimo Nr. 4338320

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-18); Įstatai (2019-01-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-01-18).

- - -

Ginčuose dalyvaujančių buhalterių asociacija, kodas 302812971
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 113-22
Pranešimo Nr. 4338321

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-18); Protokolas / Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2019-01-18); Įgaliojimas (2018-12-07).

- - -

UAB "Kauno kotedžai", kodas 304069363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 8
Pranešimo Nr. 4338322

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-21).

- - -

UAB "Averonus", kodas 304756133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Asavos k. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4338323

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-21); Įgaliojimas (2019-01-21); Įgaliojimas (2018-05-13).

- - -

UAB "Evasto", kodas 304986604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4338324

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2019-01-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-18).

- - -

UAB "Vaidotų aptarnavimas", kodas 302670251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4338325

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-01-18); Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -

N. Zdanavičienės individuali įmonė, kodas 135818264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 65-24
Pranešimo Nr. 4338326

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-01-16); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2019-01-16).

- - -

"VFS LT", UAB, kodas 302567059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minsko pl. 9
Pranešimo Nr. 4338327

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-01-16); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-01-16); Įgaliojimas (2019-01-16).

- - -

UAB VINO RAI, kodas 304767336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Talkonių k. Baltijos Kelio g. 6C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 4338328

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo prokuristui atsisakius prokūros (2019-01-15).

- - -

UAB "Narmis", kodas 304992226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4338329

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOFORUMAS", kodas 151390037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 4
Pranešimo Nr. 4338330

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko registravimo (2019-01-15); Įgaliojimas
(2019-01-15).

- - -

UAB "Ritginta", kodas 303388924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 148
Pranešimo Nr. 4338331

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -

UAB "Brauklė", kodas 301791442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 4338332

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-17).

- - -

UAB SINTEZATORIUS, kodas 303129366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Drąsučių k. Laisvės g. 31
Pranešimo Nr. 4338333

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-11-23); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2018-11-15 (2018-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 59

- - -

Asociacija "Lietuvos sapropelis", kodas 303383941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lietuvių g. 17-3A
Pranešimo Nr. 4338334

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-21).

- - -

A. Buteikienės individuali įmonė, kodas 300500866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Lašų k. Ąžuolų g. 14
Pranešimo Nr. 4338335

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-01-18).

- - -

UAB "Kventara", kodas 304881069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4338336

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2019-01-11); Užsienio asmens pasas (2019-01-11).

- - -

UAB "SOSCREDIT", kodas 302776742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 4338337

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-18).

- - -

Gėlininkų asociacija, kodas 186450565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Baltosios Vokės g. 72
Pranešimo Nr. 4338338

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-14); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 60

UAB "Digitala", kodas 304713776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mūrininkų k. Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4338339

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Digitala ").

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Juodaičių seniūnija, kodas 188623012
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Juodaičių k.
Pranešimo Nr. 4338340

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Gastronomijos konsultacijos", kodas 304992500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aludarių g. 6-15
Pranešimo Nr. 4338341

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Verso prekyba", UAB, kodas 304989671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4338342

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-21).

- - -

MB "Etmonai peri", kodas 304963242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daulių g. 5
Pranešimo Nr. 4338343

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-21); Sprendimas (2019-01-21);
Įgaliojimas (2018-12-18).

- - -

MB Lubų galerija, kodas 304460419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4338344

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 61

MB "Mėsa gurmanams", kodas 304958761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Ilguočių k. Gedimino g. 4
Pranešimo Nr. 4338345

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-11-29);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-11-29).

- - -

UAB "G ir G partneriai", kodas 135201512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 8
Pranešimo Nr. 4338346

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-21).

- - -

Mažoji bendrija "Obelių ąžuolynas", kodas 304484224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių Priemiesčio k. Parko g. 9
Pranešimo Nr. 4338347

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-18).

- - -

VšĮ Socialinės dirbtuvės, kodas 303997971
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugiagėlių g. 9
Pranešimo Nr. 4338348

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-21).

- - -

VšĮ "Stok ant lentos", kodas 304435444
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 67-22
Pranešimo Nr. 4338349

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 62

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-21).

- - -

Degėsių kaimo bendruomenė, kodas 300014070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Degėsių k.
Pranešimo Nr. 4338350

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mažeikių logistika", kodas 303557915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 17-26
Pranešimo Nr. 4338351

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-01-11); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto
bankroto proceso taikymo, nutartis įsiteisėjo 2019-01-04 (2019-01-11).

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracija, kodas 188713933
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 96
Pranešimo Nr. 4338352

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Robotukų pajėgos", kodas 304572457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 33
Pranešimo Nr. 4338353

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-21).

- - -

UAB "Veriemus", kodas 304545951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4338354

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-21).

- - -

UAB "RIMVALE", kodas 302570322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4338355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-01-18).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "TOMAX", kodas 110362536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 7-35
Pranešimo Nr. 4338356

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "TOMAX).

- - -

Deniso Galiamino privati įmonė, kodas 126134445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 27-9
Pranešimo Nr. 4338357

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-18); Įgaliojimas (2019-01-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-18 (2019-01-18).

- - -

V. Šuvalovo firma "TABINA", kodas 122964536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 35-9
Pranešimo Nr. 4338358

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-18); Įgaliojimas (2019-01-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-17 (2019-01-18).

- - -

UAB "Kurbanas", kodas 304404840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4338359

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-18).

- - -

Žeimelio technologijų ir paslaugų mokykla, kodas 190809141
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Žeimelio mstl. Vytauto Didžiojo g. 20A
Pranešimo Nr. 4338360

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Žeimelio žemės ūkio mokykla).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 64

UAB Decura Baltic, kodas 304814647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Pilies tak. 1
Pranešimo Nr. 4338361

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-18).

- - -

UAB "Unigėja", kodas 303207007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 4338362

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-01-21).

- - -

BŪSTO SAVININKŲ ASOCIACIJA, kodas 303018394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 24-9
Pranešimo Nr. 4338363

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-21).

- - -

Mažoji bendrija "TOBULĖKIM", kodas 301270553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 33
Pranešimo Nr. 4338364

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Vijolina", kodas 135030310
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 24-4
Pranešimo Nr. 4338365

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-17).

- - -

MB "Vėžliukas", kodas 304430924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aukštadvario mstl. Verknės g. 4A
Pranešimo Nr. 4338366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-01-21); Įgaliojimas (2017-12-08); Įgaliojimo panaikinimas (2017-09-06).

- - -

UAB "2d invest", kodas 300664100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 82-54
Pranešimo Nr. 4338367

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2019-01-17).

- - -

UAB "Laidenta", kodas 304893395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4338368

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Sparnausko įmonė "Atsisveikinimas", kodas 134446658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4338369

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ Pudovkin Sergej, kodas 303225514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 4338370

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-01-07); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2018-04-05 (2019-01-07).

- - -

VšĮ "Pilni namai", kodas 304227112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 12-8
Pranešimo Nr. 4338371

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-16);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-16); Įgaliojimas (2019-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 66

- - -

UAB "Artimiausias", kodas 304975668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 4338372

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-18).

- - -

UAB ROSINAS, kodas 302595959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 29-66
Pranešimo Nr. 4338373

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -

UAB "EGMAN", kodas 302432983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 31
Pranešimo Nr. 4338374

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -

UAB "AXINET", kodas 302419772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalniškių g. 9
Pranešimo Nr. 4338375

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-21).

- - -

UAB "Damiras", kodas 304119154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4338376

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-21).

- - -

Viešoji įstaiga Česlovo Milošo gimtinės fondas, kodas 110069113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Šateinių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 4338377

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-17).

- - -

UAB "Euro autotranzitas", kodas 303402434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4338378

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-17).

- - -

MB "Scientia moderna", kodas 304639361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 11-10
Pranešimo Nr. 4338379

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-20).

- - -

Lietuvos autokroso sportininkų klubas "Krosas", kodas 191694037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 265-1
Pranešimo Nr. 4338380

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-21).

- - -

UAB "Nemenčinės 13A", kodas 304992525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 10-9
Pranešimo Nr. 4338381

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Buriuotojų mėgėjų klubas, kodas 300093737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vanaginės Sodų 4-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4338382

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 68

- - -

UAB "Farmacinis parkas", kodas 303361090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-101
Pranešimo Nr. 4338383

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -

UAB "R.R. AUTO", kodas 301261547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Valenčiūnų k. Kelio g. 5
Pranešimo Nr. 4338384

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-01-19).

- - -

UAB "Lašų duona", kodas 173727496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 106
Pranešimo Nr. 4338385

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-01-18); Įgaliojimas (2019-01-15).

- - -

Asociacija "Skaitovas", kodas 302448578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Juodelynės g. 28
Pranešimo Nr. 4338386

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-21).

- - -

UAB "Longus terminus", kodas 304874167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4338387

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-16).

- - -

UAB "Gadera", kodas 304924467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 5-6
Pranešimo Nr. 4338388



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2019-01-15); Įstatų pakeitimai (2019-01-15); Įstatai (2019-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2019-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitlita", kodas 145226841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Darbininkų g. 27
Pranešimo Nr. 4338389

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-01-16).

- - -

VILNIAUS AUTOMOBILIŲ SPORTO KLUBAS "ŠILAS", kodas 191855120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 64-24
Pranešimo Nr. 4338390

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-14); Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

PVcase UAB, kodas 304839853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4338391

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-19).

- - -

UAB "Eurialis", kodas 304558219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4338392

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-21).

- - -

UAB "Sidabrina", kodas 300574934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Sodo g. 10-8
Pranešimo Nr. 4338393

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 70

- - -

MB "Melioracijos servisas", kodas 304781688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Maironių k. Maironio g. 31-3
Pranešimo Nr. 4338394

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nortijos grupė", kodas 134559271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 4338395

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Fuertas", kodas 304992201
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Deblių k. 7
Pranešimo Nr. 4338396

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Aceta", MB, kodas 304634357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4338397

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ''Aceta", MB).

- - -

UAB "Santranga", kodas 304857310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ąžuolų g. 30
Pranešimo Nr. 4338398

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB KLAS, kodas 302595069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4338399

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 71

Uždaroji akcinė bendrovė "FORMA", kodas 120542162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 23-4
Pranešimo Nr. 4338400

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ VANDENYS", kodas 281523640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 27
Pranešimo Nr. 4338401

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-18); Akcininkų sprendimas / "Trakų
rajono savivaldybės taryba sprendimas Dėl Trakų rajono savivaldybės turto investavimo ir UAB "Trakų vandenys" įstatinio
kapitalo didinimo" (2019-01-18).

- - -

UAB "ŠERNO PĖDA", kodas 302718511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 42
Pranešimo Nr. 4338402

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-18).

- - -

Prienų auto klubas, kodas 302965942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Statybininkų g. 19-40
Pranešimo Nr. 4338403

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-21).

- - -

Naujamiesčio alėjos daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 304503888
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 5-24
Pranešimo Nr. 4338404

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-01-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2019-01-14).

- - -

UAB "Amperė", kodas 304756375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4338405

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 72

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -

UAB "Balterma systems", kodas 304311674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 14E
Pranešimo Nr. 4338406

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-18); Įgaliojimas (2019-01-18); Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -

UAB TEAM TEVA TRUCKING, kodas 302577060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 4338407

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -

UAB "LUVI", kodas 184285855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. S. Daukanto g. 12A
Pranešimo Nr. 4338408

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2019-01-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2019-01-21).

- - -

UAB "Intelligent Communications", kodas 300882953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 4338409

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-01-18).

- - -

Lietuvių liaudies buities, papročių, valgių ir amatų asociacija "ŠVENTĖ VISIEMS", kodas 300647243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 35A
Pranešimo Nr. 4338410

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 73

- - -

Kooperatyvas "Padegsnys", kodas 167577693
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Alantos mstl. Sodo al. 11
Pranešimo Nr. 4338411

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-18).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "GARBINAS", kodas 193194187
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 16
Pranešimo Nr. 4338412

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-16 iki 2017-04-15 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-16 iki 2016-04-15 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-21).

- - -

Renatos Bajorėnaitės įmonė, kodas 166061460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Sūsninkų k.
Pranešimo Nr. 4338413

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-18).

- - -

UAB "Rintesa", kodas 304989714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4338414

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-19); Užsienio asmens pasas (2019-01-19); Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -

MB "Gotautė", kodas 302880207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvenkinio g. 7
Pranešimo Nr. 4338415

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 74

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-01-14 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-21).

- - -

"Tadasa", UAB, kodas 304980373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Girsūdų k. Šermukšnių g. 8
Pranešimo Nr. 4338416

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERBOLIS", kodas 134502085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 192
Pranešimo Nr. 4338417

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-01-18); Įstatai (2019-01-18).

- - -

UAB "Enovate LT", kodas 304031416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2E-5
Pranešimo Nr. 4338418

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-17).

- - -

UAB Dagista, kodas 302972958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4338419

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos jachtingo asociacija, kodas 302739480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 9-68
Pranešimo Nr. 4338420

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 75

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-21).

- - -

Dianos Jokimčienės-Kachabrišvili individuali įmonė, kodas 300114366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 27-55
Pranešimo Nr. 4338421

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Licencijos išduotos 2005-09-20, galiojimo
sustabdymas nuo 2016-06-28 (mažmeninė prekyba alkoholiniais gėrimais) (2019-01-18).

- - -

UAB "Inovatas", kodas 302812786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 4338422

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-01-18).

- - -

UAB "Gama Galant", kodas 302649766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 219-5
Pranešimo Nr. 4338423

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sausupio projektai", kodas 145297315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 43
Pranešimo Nr. 4338424

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-01-21).

- - -

Aleksandriškių kaimo bendruomenė, kodas 304759161
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 91-1
Pranešimo Nr. 4338425

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-09 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-21).

- - -

UAB "Alvaturas", kodas 301729647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pamario g. 9-1
Pranešimo Nr. 4338426

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-21 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-21).

- - -

Krepšinio klubas "Kaunas", VšĮ, kodas 303036912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 16-24
Pranešimo Nr. 4338427

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-21).

- - -

UAB Nacionalinė projektų valdymo agentūra, kodas 303174639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4338428

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-17).

- - -

Anykščių rajono vietos veiklos grupė, kodas 300051065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Skiemonių mstl. Luknos g. 46
Pranešimo Nr. 4338429

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos įregistravimo (2019-01-17); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos (2019-01-17).

- - -

UAB "Motus Novus", kodas 300564160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 4338430

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 77

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2019-01-17).

- - -

IĮ "Vip Transport Imk", kodas 302538634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Kimbartiškės k. Tilžės g. 27
Pranešimo Nr. 4338431

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Kauno plėtros forumas", kodas 135125826
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 73
Pranešimo Nr. 4338432

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-17).

- - -

UAB "Enrica", kodas 304848044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4338433

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-21).

- - -

VšĮ "Fotomada", kodas 304315594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 38A-22
Pranešimo Nr. 4338434

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-21).

- - -

Joniškio rajono Žagarės vaikų lopšelis-darželis "Vyšniukas", kodas 190551068
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Kęstučio g. 6
Pranešimo Nr. 4338435

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-18).

- - -

UAB "BETONITA", kodas 301119786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 33-16
Pranešimo Nr. 4338436



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -

UAB "Tikroji spalva", kodas 126114567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 4338437

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-18); Įstatai (2019-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti įstatus. (2019-01-18).

- - -

"Liveterra", UAB, kodas 302674004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Arimaičių k. Ežero g. 33B
Pranešimo Nr. 4338438

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-01-16).

- - -

UAB "Vitoja", kodas 304992589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4338439

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Aukštaitijos agrocentras, kodas 303165120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vadoklių mstl. Žalioji g. 28A
Pranešimo Nr. 4338440

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-01-16); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2019-01-16).

- - -

UAB "L&U GROUP", kodas 303052845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. G. Petkevičaitės-Bitės g. 10
Pranešimo Nr. 4338441

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 79

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠUKIONIAI", kodas 167940372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Šukionių k. Jono Noreikos g. 47
Pranešimo Nr. 4338442

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų pakeitimo įregistravimo
(2019-01-17); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-01-17).

- - -

UAB "Eigrida", kodas 304978034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Dauderių k. Pušyno g. 6
Pranešimo Nr. 4338443

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-19).

- - -

UAB "LIMNER", kodas 301915655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 28-9
Pranešimo Nr. 4338444

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-21).

- - -

UAB Kauno grupė, kodas 304772671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 34B
Pranešimo Nr. 4338445

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-18).

- - -

IĮ "Kazys Jonkus", kodas 304293920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 7-15
Pranešimo Nr. 4338446

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-20); Savininko sprendimas / Sprenidmas
del likvidavimo (2019-01-20).

- - -

UAB "Motora", kodas 304968093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 4338447

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2019-01-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-01-17); Visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimas (2019-01-17); Užsienio asmens pasas (2019-01-17); Įgaliojimas (2018-12-14).

- - -

UAB "TV Žaidimai", kodas 302708264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 4338448

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-18); Valdybos posėdžio protokolas
(2019-01-18).

- - -

UAB GLENCO, kodas 302897950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 5-12A
Pranešimo Nr. 4338449

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-17).

- - -

Verified Payments, UAB, kodas 304576936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4338450

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-18); Įstatai (2019-01-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-01-18).

- - -

UAB "Majidinvesta", kodas 303266105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4338451

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-21).

- - -

Viešoji įstaiga Baisogalos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 171649910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. R. Žebenkos g. 2
Pranešimo Nr. 4338452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų įregistravimo
(2019-01-08); Įstatų pakeitimai (2019-01-08); Įstatai (2019-01-08); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2019-01-08).

- - -

MB "Skaitmeninis kelias", kodas 304827897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4338453

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -

Januškos įmonė "LEDA", kodas 268433960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Naujamiesčio g. 48A
Pranešimo Nr. 4338454

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, vadovo duomenų ir pakeisto buveinės
adreso įregistravimo; Nuostatai; Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo, nuostatų
patvirtinimo.

- - -

Asociacija "Jiesios bendruomenė", kodas 303091549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalkinės g. 19
Pranešimo Nr. 4338455

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-21).

- - -

MB "Marinesta", kodas 304693042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Naudvariškių g. 21
Pranešimo Nr. 4338456

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-01-16);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2019-01-16).

- - -

UAB General Investment Group, kodas 302817228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4338457

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 82

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-17).

- - -

MB "Sveikatos asistentai", kodas 304980131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 4338458

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-21).

- - -

UAB "Dastara", kodas 135492594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4338459

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-18); Sprendimas (2019-01-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-18).

- - -

VšĮ "Interogym", kodas 304865296
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 47A-1
Pranešimo Nr. 4338460

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Interogym"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; visuotinio dalininkų susirinkimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2019-01-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl teisinės formos pakeitimo, įstatų ir pakeistų duomenų įregistravimo (2019-01-16); Įstatai (2019-01-16).

- - -

Nacionalinė kenkėjų kontrolės asociacija, kodas 124340090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 67B
Pranešimo Nr. 4338461

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-17).

- - -

AB "Archyvų centras", kodas 301810533
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Žirgų g. 3
Pranešimo Nr. 4338462

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-15); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-01-15);
Įgaliojimas (2019-01-15); Užsienio asmens pasas (2019-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 83

VšĮ "Nix artis", kodas 304353381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 76-34
Pranešimo Nr. 4338463

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-21).

- - -

UAB DALERSA, kodas 303005404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukrainiečių g. 57-102
Pranešimo Nr. 4338464

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-21).

- - -

UAB "Mirestas LT", kodas 304565772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4338465

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-21); Įgaliojimas (2019-01-18); Įgaliojimas (2019-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKUBA", kodas 121559428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 36
Pranešimo Nr. 4338466

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / su priedais (2019-01-18); Įstatai (2019-01-18); Valdybos sprendimas (2019-01-18).

- - -

UAB "Solar LT", kodas 302481375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 56-2
Pranešimo Nr. 4338467

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-01-17); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2019-01-17); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2019-01-17).

- - -

MB "Kauno kasyba", kodas 304856710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 28-519



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 4338468

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-11 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-21);
Įgaliojimas (2019-01-17).

- - -

Lietuvos karo istorijos draugija, kodas 195727812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 258-25
Pranešimo Nr. 4338469

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-21).

- - -

MB "Dvarčiai", kodas 304635459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Raudoniškių k. Palaimos g. 2B
Pranešimo Nr. 4338470

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB ,,Dvarčiai").

- - -

Valstybės įmonė Vidaus vandens kelių direkcija, kodas 132090925
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 113
Pranešimo Nr. 4338471

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -

UAB "Protekonas", kodas 304992518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 11-7
Pranešimo Nr. 4338472

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Herba pura", kodas 304992557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 4338473

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 85

Viešoji įstaiga "Supergreitis", kodas 135845140
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 13
Pranešimo Nr. 4338474

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-21).

- - -

UAB "Ausviga", kodas 304844380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4338475

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-21).

- - -

MB "Ekuvos projektai", kodas 303127575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 57-18
Pranešimo Nr. 4338476

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-01-17);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2019-01-17); Įgaliojimas
(2019-01-16).

- - -

UAB "PG Produkter", kodas 304984279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 29A
Pranešimo Nr. 4338477

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -

MB "Lenarus", kodas 304992475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 22-34
Pranešimo Nr. 4338478

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Šeimos odontologijos klinika, kodas 304425592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 47-24
Pranešimo Nr. 4338479



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-17); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-01-17).

- - -

MB "Bartrema", kodas 304790858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4338480

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-17).

- - -

MB "Nonera", kodas 304842066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4338481

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-17).

- - -

EURO SOLUTION, UAB, kodas 301171092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4338482

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-17); Įstatai (2019-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-01-17).

- - -

VšĮ Mokslinių ir taikomųjų projektų centras, kodas 302496911
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Parodos g. 14-3
Pranešimo Nr. 4338483

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Regioninių televizijų asociacija, kodas 134863370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 5
Pranešimo Nr. 4338484

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gytintė", kodas 183243764



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 4338485

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-18).

- - -

MB "Sėkmės karavanas", kodas 303167107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 55-3
Pranešimo Nr. 4338486

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-01-16).

- - -

UAB "Valneta", kodas 304388293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4338487

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Joniškio r. Gasčiūnų pagrindinė mokykla, kodas 190563412
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Gasčiūnų k. Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 4338488

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-01-07); Nuostatai
(2019-01-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-01-07).

- - -

Ingleby Lithuania 4 UAB, kodas 303172944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 4338489

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario duomenų keitimo įregistravimo
(2019-01-16); Įgaliojimas (2019-01-16).

- - -

UAB "Mapeta", kodas 303110832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 4
Pranešimo Nr. 4338490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2019-01-16);
Įstatai (2019-01-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2019-01-16); Įgaliojimas
(2019-01-14).

- - -

Ingleby Lithuania 2 UAB, kodas 303172816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 4338491

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario duomenų keitimo įregistravimo
(2019-01-16); Įgaliojimas (2019-01-16).

- - -

UAB "Unalock", kodas 302830204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 32
Pranešimo Nr. 4338492

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-17).

- - -

VšĮ "Playful Horses", kodas 303031872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k. Vyturių g. 36
Pranešimo Nr. 4338493

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-17); Dalininkų sprendimas / Dalininko
sprendimas likviduoti VšĮ "Playful Horses". (2019-01-17).

- - -

UAB "Baltijos viršūnė", kodas 303427042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4338494

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-17).

- - -

UAB "Glober", kodas 302644694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 4338495

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 89

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -

MB "Ievos vynas", kodas 142000417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 17-16
Pranešimo Nr. 4338496

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-21).

- - -

MB "Jurvaira", kodas 304981888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lauko g. 2-7
Pranešimo Nr. 4338497

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-19).

- - -

Sportinio pokerio klubas "Juodasis perlas", kodas 303097801
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Sodų g. 37A-76
Pranešimo Nr. 4338498

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-21).

- - -

UAB "Estinas", kodas 304062582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4338499

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2019-01-21).

- - -

UAB "Akoras", kodas 300111270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 4
Pranešimo Nr. 4338500

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 90

Prekybos namai "Grigen" UAB, kodas 120645244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 122-8
Pranešimo Nr. 4338501

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Prekybos namai "Grigen" UAB").

- - -

UAB "Darita", kodas 304642717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4338502

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-21).

- - -

Z. Kulbokienės įmonė, kodas 156908380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 51-17
Pranešimo Nr. 4338503

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-18).

- - -

Akcinė bendrovė "Novaturas", kodas 135567698
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 27
Pranešimo Nr. 4338504

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2019-01-21); Įgaliojimas (2019-01-21); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, valdybos pirmininko įregistravimo (2019-01-17); Valdybos sprendimas /
Dėl generalinio direktoriaus, valdybos pirmininko skyrimo (2019-01-17); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2019-01-17); Įgaliojimas (2019-01-17).

- - -

UAB "Tamtecha", kodas 304229348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 50-72
Pranešimo Nr. 4338505

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2019-01-17); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2018-12-31 (2019-01-17).

- - -

UAB "Godeta", kodas 300141438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 91

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Zversos g. 14
Pranešimo Nr. 4338506

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus keitimo įregistravimo
(2019-01-15); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus keitimo (2019-01-15).

- - -

UAB "Zigera", kodas 166882763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Viekšnių g. 3
Pranešimo Nr. 4338507

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANDITAS ir KO", kodas 145409593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 86-2
Pranešimo Nr. 4338508

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė (2019-01-21).

- - -

UAB "Torpas", kodas 303384395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Topolių g. 14
Pranešimo Nr. 4338509

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-18); Įgaliojimas (2019-01-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-14 (2019-01-18).

- - -

UAB "SKY WAY BALTICA", kodas 303362114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17-44
Pranešimo Nr. 4338510

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2019-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 92

- - -

UAB "MUNKAS", kodas 184210265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 71-24
Pranešimo Nr. 4338511

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-21).

- - -

UAB "Dasera", kodas 304079845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4338512

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Leonardo lubos", kodas 304992468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4338513

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Equuleus", kodas 302867918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 4338514

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-11); Turto vertinimo
pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo (2019-01-11); Įstatai (2019-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2019-01-11); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2019-01-11).

- - -

MB "Osus", kodas 303044535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4338515

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Namų bazė").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-21); Nuostatai (2019-01-21); Sprendimas
(2019-01-21).

- - -

Prienų rajono sergančiųjų psichinėmis ligomis klubas "Padėk sau ir kitiems", kodas 171113364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pušyno g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 4338516

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-21).

- - -

Asociacija "Dvylikių kaimo bendruomenė", kodas 302966460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Lapupio k. Lapupio g. 12
Pranešimo Nr. 4338517

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-21).

- - -

MB "Audros namai", kodas 304139694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. Pakalnės g. 4
Pranešimo Nr. 4338518

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-21).

- - -

RD CREDIT UAB, kodas 302597038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4338519

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mobilus laikas", kodas 126209353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4338520

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Marletas", kodas 304940304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4338521

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-17);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-01-17); Užsienio asmens pasas (2019-01-17); Įgaliojimas (2018-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 94

UAB "Telša", kodas 302303821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Tryškių mstl. Turgaus a. 2
Pranešimo Nr. 4338522

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2019-01-16);
Įstatai (2019-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-01-16).

- - -

MB "Keturios kryptys", kodas 303471359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 17-2
Pranešimo Nr. 4338523

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-17);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2019-01-17).

- - -

UAB Kidy Tour, kodas 304147043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-2
Pranešimo Nr. 4338524

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-18); Įstatai (2019-01-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-01-18).

- - -

MB "Kaimynas pavydi", kodas 304992240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Vasaros g. 18-3
Pranešimo Nr. 4338525

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija Sporto klubas "MAXIMUS GYM", kodas 303000510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 12-39
Pranešimo Nr. 4338526

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-21).

- - -

UAB "Melynas", kodas 304921706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4338527

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 95

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -

Pagirių kaimo bendruomenės centras, kodas 302443556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagirių k. Sodo g. 5
Pranešimo Nr. 4338528

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-21).

- - -

UAB "Omberg group", kodas 303566387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4338529

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-01-21).

- - -

Jurbarko švietimo centras, kodas 193013719
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 120A
Pranešimo Nr. 4338530

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-19).

- - -

Lietuvos morfologų draugija, kodas 191586912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4338531

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-21).

- - -

UAB "Gamasta", kodas 304413031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 90A
Pranešimo Nr. 4338532

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 96

MB "Furnidecora", kodas 304979677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4338533

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-15);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2019-01-15); Įgaliojimas (2019-01-15); Užsienio
asmens pasas (2019-01-15).

- - -

UAB "Bioenergy LT", kodas 302956352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 83-1
Pranešimo Nr. 4338534

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-17); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-01-17).

- - -

UAB "Everes Logistics", kodas 304882908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 66-1
Pranešimo Nr. 4338535

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas Nr. 2019-01-17 (2019-01-21).

- - -

VšĮ "Pasidalinkime", kodas 304151757
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 128-43
Pranešimo Nr. 4338536

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-15).

- - -

UAB "Statyba ir aplinkotvarka", kodas 304501570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4338537

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-21).

- - -

"Ypatingi žmonės", VšĮ, kodas 300605739
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36C
Pranešimo Nr. 4338538



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -

UAB "Gineka", kodas 304744024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4338539

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-18); Įgaliojimas (2019-01-14); Įgaliojimas
(2018-01-18).

- - -

MB "Kaupimo ekspertai", kodas 304983323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Bizausko g. 117-2
Pranešimo Nr. 4338540

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Draudimo ekspertai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-18); Nuostatai (2019-01-18); Sprendimas
(2019-01-18).

- - -

UAB "Strodana", kodas 304903341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4338541

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-15); Įgaliojimas (2019-01-15); Užsienio
asmens pasas (2019-01-15).

- - -

M. Senkevičiaus IĮ, kodas 304964458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Laisvės g. 99-1
Pranešimo Nr. 4338542

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-19); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas (2019-01-19).

- - -

UAB "Interoftas", kodas 304962382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 17-81
Pranešimo Nr. 4338543

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 98

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2019-01-16); Akcininkų sprendimas (2019-01-16); Užsienio asmens pasas (2019-01-16).

- - -

Valstybės įmonė Radioaktyviųjų atliekų tvarkymo agentūra, kodas 210083110
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 36
Pranešimo Nr. 4338544

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2019-01-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2019-01-21).

- - -

UAB "Ermogena", kodas 304603422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4338545

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-08 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-21).

- - -

UAB "Energetikos montažas", kodas 301296548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 21-9
Pranešimo Nr. 4338546

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-01-18); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2019-01-17 (2019-01-18); Teismo nutartis / Teismo
nutarties įsiteisėjimo data - 2019-01-17 (2019-01-18).

- - -

Akcinė bendrovė Mašinų gamykla "Astra", kodas 149679465
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 33
Pranešimo Nr. 4338547

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-18).

- - -

Panevėžio motociklų sporto klubas "Sema", kodas 193133330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 40
Pranešimo Nr. 4338548

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 99

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-21).

- - -

UAB "KOLEKTA", kodas 302790375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4338549

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-17).

- - -

Ingleby Lithuania 3 UAB, kodas 303172855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 4338550

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario duomenų keitimo įregistravimo
(2019-01-16); Įgaliojimas (2019-01-16).

- - -

VšĮ "Inceptus", kodas 302972965
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Valeravos k.
Pranešimo Nr. 4338551

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-21).

- - -

IĮ "Vairūnas", kodas 300510433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Žalgirio g. 8
Pranešimo Nr. 4338552

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-19).

- - -

Asociacija "Bonus mundus", kodas 301492632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 6-64
Pranešimo Nr. 4338553

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 100

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stansta", kodas 174995458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 4338554

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELTONAS TAŠKAS", kodas 148151988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aldonos g. 3-3
Pranešimo Nr. 4338555

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-21).

- - -

"Vyto padėklai", MB, kodas 304702858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-138
Pranešimo Nr. 4338556

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ,,Vyto padėklai", MB).

- - -

UAB "Govartas", kodas 302877136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 6B
Pranešimo Nr. 4338557

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-01-15).

- - -

UAB "Grindeta", kodas 300560265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Ateities g. 12
Pranešimo Nr. 4338558

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-18).

- - -

Ingleby Lithuania 5 UAB, kodas 303173003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 4338559

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo,valdybos nario duomenų keitimo įregistravimo
(2019-01-16); Įgaliojimas (2019-01-16).

- - -

UAB "AMPK", kodas 302343310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4338560

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-18).

- - -

UAB "Traminta", kodas 304992272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4338561

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos vaikų negalios akademija, kodas 303388931
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lopšelio g. 10
Pranešimo Nr. 4338562

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
.

- - -

STALO TENISO VETERANŲ IR ŠEIMŲ KLUBAS "RAKETĖ", kodas 191184874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 20-14
Pranešimo Nr. 4338563

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. STALO TENISO VETERANŲ IR ŠEIMŲ KLUBAS "RAKETĖ).

- - -

UAB "Devynios inovacijos", kodas 304509396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Noragiškių g. 51
Pranešimo Nr. 4338564

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 102

- - -

Žemės ūkio bendrovė "GINKŪNŲ PAUKŠTYNAS", kodas 175712411
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Malavėnų k. Bruknių g. 3
Pranešimo Nr. 4338565

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-01-16).

- - -

UAB "Logika LT", kodas 304988548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4338566

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-18).

- - -

UAB "Bucket connect", kodas 304977498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4338567

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-21); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-17); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-17).

- - -

UAB "Audito ir apskaitos sistemos", kodas 302950876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-356
Pranešimo Nr. 4338568

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-21).

- - -

UAB "Infinivita", kodas 304746527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 4338569

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-21).

- - -

UAB "AIVEKS", kodas 304986629



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 103

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4338570

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-18); Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -

Šilutės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301791595
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 8
Pranešimo Nr. 4338571

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-01-17);
Potvarkis / Dėl vadovo pakeitimo (2019-01-17).

- - -

Policijos sporto klubas "Skydas", kodas 175017712
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 50
Pranešimo Nr. 4338572

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-21).

- - -

VšĮ "Regiono plėtros projektai", kodas 300529750
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Kaltanėnų g. 1-1
Pranešimo Nr. 4338573

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-21).

- - -

UAB "Inkontus", kodas 302534963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 25
Pranešimo Nr. 4338574

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 104

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-01-16).

- - -

MB "Kuršė", kodas 304969882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Utenos g. 15
Pranešimo Nr. 4338575

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-01-18).

- - -

UAB "Antras erelis", kodas 304581221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4338576

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -

UAB "Prolekta", kodas 304398832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4338577

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eurotransport EU", kodas 303020153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Poteronių k. Vilniaus g. 42
Pranešimo Nr. 4338578

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-18).

- - -

Kovos menų asociacija "TAURAS", kodas 193499210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 39-3
Pranešimo Nr. 4338579

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-21).

- - -

UAB "Garduna", kodas 302477505



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 105

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Žvejų g. 7
Pranešimo Nr. 4338580

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-21).

- - -

Asociacija "Rūpestinga globa", kodas 124047778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Panemunės g. 28
Pranešimo Nr. 4338581

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-17).

- - -

Labanoro medžiotojų būrelis, kodas 178994040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pagilūtės k.
Pranešimo Nr. 4338582

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-01-21).

- - -

UAB "Verslo aptarnavimo paslaugos", kodas 304993278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Žvejų g. 8
Pranešimo Nr. 4338583

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lux dentis", kodas 125242539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 17-12
Pranešimo Nr. 4338584

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-17).

- - -

MB "Kiteras", kodas 304793854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4338585



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-17).

- - -

UTA Spolka z o.o. filialas Vilniuje, kodas 300550253
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4338586

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Timex Card Spolka z o.o. filialas Vilniuje); veiklos tikslų; užsienio
juridinio asmens atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-01-16); Nuostatai
(2019-01-16); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2019-01-16).

- - -

UAB "Optlita", kodas 300952558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 7-17
Pranešimo Nr. 4338587

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-21).

- - -

UAB "Gražus statybų projektas", kodas 304803960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4338588

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-18); Akcininkų sprendimas (2019-01-18).

- - -

MB "Lux sprendimai", kodas 302880164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvenkinio g. 7
Pranešimo Nr. 4338589

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-01-14 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 107

- - -

UAB "Pasaulis ES", kodas 304433952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4338590

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-17); Užsienio asmens pasas
(2019-01-17).

- - -

Pakruojo pagyvenusių žmonių asociacija, kodas 304498430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. L. Giros g. 4
Pranešimo Nr. 4338591

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-21).

- - -

UAB "Kroksana", kodas 304898218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4338592

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-18).

- - -

UAB "Transarto logistika", kodas 304976898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4338593

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-18); Įgaliojimas (2019-01-18); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-01-04); Įgaliojimas (2019-01-04).

- - -

UAB "Letoksa", kodas 304753023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 17-87
Pranešimo Nr. 4338594

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 108

Uždaroji akcinė bendrovė "Indeco: Investment and Development", kodas 300134995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4338595

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-01-21).

- - -

MB "Autorana", kodas 304848891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4338596

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-17).

- - -

UAB "Skanėstai", kodas 302870978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Pesčių k. Tvenkinio g. 5
Pranešimo Nr. 4338597

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-21).

- - -

UAB "Apple of Eve", kodas 304387960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mikalojaus g. 11-11
Pranešimo Nr. 4338598

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-16); Įstatai (2019-01-16);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2019-01-16).

- - -

Tarptautinė žmogaus gerovės asociacija, kodas 300906564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 3-31
Pranešimo Nr. 4338599

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 109

MB "Zygteka", kodas 304575930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 4-32
Pranešimo Nr. 4338600

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-01-21).

- - -

MB "Tavo pagalbininkas", kodas 303559115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 47-28
Pranešimo Nr. 4338601

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-01-16); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2019-01-16).

- - -

UAB "Fornesa", kodas 304721310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4338602

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-21).

- - -

UAB "Meritus LT", kodas 304521306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4338603

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-21).

- - -

UAB "MBK STATYBA", kodas 300986546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kanklių g. 12-22
Pranešimo Nr. 4338604

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Veimeris", kodas 303604877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 4338605



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -

UAB "Generos logistika", kodas 304628685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 45-15
Pranešimo Nr. 4338606

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Tipeka"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų po pertvarkimo iš MB į UAB naujos redakcijos
įregistravimo (2019-01-17); Įstatai (2019-01-17); Sprendimas (2019-01-17); Pažyma apie laikiną pavadinimo įrašymą
(2019-01-17).

- - -

MB "12 ir švaru", kodas 304896021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lubinų g. 113
Pranešimo Nr. 4338607

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl direktoriaus keitimo (2019-01-17); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-01-15).

- - -

MB "Vilniaus primavera", kodas 304942586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 43-46
Pranešimo Nr. 4338608

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB ''Vilniaus primavera").

- - -

UAB "IDS BORJOMI EUROPE", kodas 301737900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4338609

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-18); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-01-18);
Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -

"DSB cargo", UAB, kodas 304709817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 4338610

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "DSB cargo ", UAB).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 111

- - -

Vilniaus medžiotojų klubas "VYTIS", kodas 191856375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 27A
Pranešimo Nr. 4338611

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-14); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "BIARA LT", kodas 302885670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 133-21
Pranešimo Nr. 4338612

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-01-18).

- - -

R. Ivanauskienės įmonė, kodas 147774352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 33
Pranešimo Nr. 4338613

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-21).

- - -

UAB "Kauno marių žuvys", kodas 135989767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girininkų k. Knygnešio P. Varkalos g. 55
Pranešimo Nr. 4338614

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-01-14); Protokolo išrašas / Kreditorių susirinkimo protokolas dėl bankroto proceso ne teismo tvarka
vykdymo (2019-01-14).

- - -

A. Kryžienės individuali įmonė, kodas 302738396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Žalgirio g. 17-6
Pranešimo Nr. 4338615

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Licencijos išduotos 2012-04-19, galiojimo
sustabdymas nuo 2016-06-28 (mažmeninė prekyba alkoholiniais gėrimais) (2019-01-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 112

UAB "LOGISTIKA", kodas 302635916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Zajašiškių k. 20
Pranešimo Nr. 4338616

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-01-21).

- - -

Viešoji įstaiga "MIŠKO SPORTAS", kodas 302718696
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 18-1
Pranešimo Nr. 4338617

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-21).

- - -

UAB "Provila", kodas 304295444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4338618

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Artišokai", kodas 304466361
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4338619

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DHL LIETUVA", kodas 111529785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 4338620

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; valdybos; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; valdybos pirmininko; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-17); Įstatai (2019-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo, atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2019-01-17);
Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-01-17); Užsienio asmens pasas (2019-01-17).

- - -

Labanoro klubas, kodas 195761992
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Labanoro mstl.
Pranešimo Nr. 4338621



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Tekstona", kodas 303372934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4338622

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-21).

- - -

UAB "Rokuva", kodas 304992571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Grinkiškio mstl. Pušyno g. 10
Pranešimo Nr. 4338623

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Via Payments UAB, kodas 304531663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4338624

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos nario duomenų įregistravimo
(2019-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos nario išrinkimo (2019-01-16); Įgaliojimas
(2019-01-16); Užsienio asmens pasas (2019-01-16).

- - -

UAB "Ariksa", kodas 304565384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4338625

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-21).

- - -

ŽŪB "Panevėžio agrocentras", kodas 302812793
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vadoklių mstl. Žalioji g. 28A
Pranešimo Nr. 4338626

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-01-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 114

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "ELITE MEDICALE", kodas 110303993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 169
Pranešimo Nr. 4338627

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-01-19).

- - -

Asociacija "AFTERWORK", kodas 300732430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 26-53
Pranešimo Nr. 4338628

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -

UAB "Alpha-Invest II", kodas 300776672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Blėkonių k. Žemdirbių g. 7
Pranešimo Nr. 4338629

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų pakeitimo įregistravimo
(2019-01-17); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-01-17).

- - -

UAB "Srovė", kodas 304628190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Banaičio g. 16D
Pranešimo Nr. 4338630

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-18).

- - -

XXVII knygos mėgėjų draugija, kodas 191602430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 1
Pranešimo Nr. 4338631

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Belsota", kodas 304565605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4338632

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-18).

- - -

UAB "Carsela", kodas 301092549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 128-43
Pranešimo Nr. 4338633

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-15).

- - -

UAB "Janlanga", kodas 304983017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Ąžuolų g. 4
Pranešimo Nr. 4338634

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2019-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2019-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-14).

- - -

G. Petraitienės individuali įmonė, kodas 173234959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Gediškių k. Tumasonių g. 13
Pranešimo Nr. 4338635

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių gatvių apšvietimas", kodas 144129510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 4338636

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2019-01-17); Įstatai (2019-01-17); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl nuosavybės teisės perleidimo, kai
turtu, kaip piniginiu įnašu apmokamos UAB "Šiaulių gatvių apšvietimas", numatomos išleisti akcijos (2019-01-17); Turto
vertinimo ataskaita / Dėl nuosavybės teisės perleidimo, kai turtu, kaip piniginiu įnašu apmokamos UAB "Šiaulių gatvių
apšvietimas", numatomos išleisti akcijos (2019-01-17).

- - -

MB "Kompita", kodas 304993285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 4338637

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 116

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alaus klubas", kodas 302315994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4338638

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-01-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
sustabdymą (2019-01-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Valdota", kodas 234870750
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 200-16
Pranešimo Nr. 4338639

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-17).

- - -

Sporto klubas HC "Bičiuliai", kodas 302441683
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 4-12A
Pranešimo Nr. 4338640

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-03 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-21).

- - -

UAB "Statalfa", kodas 304403891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4338641

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-21).

- - -

UAB "Finansų analitikai", kodas 303236158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 14A
Pranešimo Nr. 4338642

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-21).

- - -

UAB MD Garant, kodas 302808421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 117

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aleksandrijos k. Alkos g. 13A
Pranešimo Nr. 4338643

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-21).

- - -

VILNIAUS VYTAUTŲ KLUBAS, kodas 291858950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 4338644

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2019-01-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2019-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elfoksas", kodas 121953914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 19-34
Pranešimo Nr. 4338645

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-18); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-18); Įstatai (2019-01-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-01-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2019-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-01-18).

- - -

UAB "Bilseta", kodas 304709678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4338646

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-17).

- - -

UAB AUSORA, kodas 303043390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Asiūklių g. 1
Pranešimo Nr. 4338647

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-022 Puslapis 118

Kėdainių r. žemdirbių asociacija, kodas 161454253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 36
Pranešimo Nr. 4338648

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-17).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnyba, kodas 110057335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 4338649

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


